

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3671 Julia Piecuch



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3671 Julia Piecuch**

Julia urodziła się 23 grudnia 2019 roku i do listopada 2021 roku rozwijała się według norm wiekowych. Niestety nagle Julia poważnie zachorowała, przy czym uaktywniły się u niej pierwsze napady padaczkowe.

Od stycznia 2022 roku Julia jest diagnozowana pod okiem wielu bardzo dobrych specjalistów, między innymi genetyków oraz neurologów. Córka, prócz padaczki, którą ciągle ma w obserwacji, choruje również na astmę i ma obniżone napięcie mięśniowe, dlatego potrzebuje rehabilitacji. Julia uczęszcza systematycznie na zajęcia z neurologopedą, psychologiem, fizjoterapeutą oraz na zajęcia z integracji sensorycznej.

Wraz z kolejnymi silnymi napadami Julia doznaje regresu rozwojowego – jej mowa staje się niezrozumiała, pojawiają się więc problemy z komunikacją. Dużą trudnością są również zaniki pamięci – córka nie pamięta najprostszych słów i rzeczy, które były jej codziennością, bywa też, że nie pamięta nawet swojego imienia. U córki nasila się agresja oraz autoagresja. Do tego dochodzą specyficzne, schematyczne zachowania. Julia uwielbia ciasne miejsca, zabawę sama ze sobą, nie lubi za to zmian, nowych miejsc, obcych ludzi wtedy bardzo ciężko dotrzeć do niej i ją uspokoić. Od stycznia 2022 roku Julia przeszła mnóstwo badań i jeszcze bardzo dużo przed nią.

Obecnie lekarze skupiają się na genetyce, gdyż podejrzewają, że to właśnie tu jest rozwiązanie problemów Julii. Pomimo tylu problemów, które utrudniają codzienne funkcjonowanie i stawiają Julię krok za rówieśnikami, córka jest pogodnym dzieckiem.

Potrzebujemy środków na dalsze leczenie i rehabilitację Julii, żeby zapewnić jej normalne funkcjonowanie. Dalsze badania genetyczne, które muszą być wykonane są bardzo kosztowne i niestety nierefundowane, dlatego zwracam się z prośbą o wsparcie dalszego leczenia mojej córki.

Z góry dziękuję za wsparcie!
Mama Julii



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Identyfikator OPP	143. Wyliczenie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 100.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. szlifowane kartki z podziałkami Baselfon, a-maji.		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3671 JULIA PIECUCH	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Syców
Województwo: dolnośląskie